

Xcedo ApS

c/o Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab, Stockholmsgade 45, 2100
København Ø

CVR-nr. 34 45 24 23
Company reg. no. 34 45 24 23

Årsrapport *Annual report*

1. januar - 31. december 2019
1 January - 31 December 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. februar 2020.
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 27 February 2020.

Tak Keung Cheng
Dirigent
Chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse***Contents***

	Side <u>Page</u>
Påtegninger	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning	1
<i>Management's report</i>	
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
<i>Management's review</i>	
Selskabsoplysninger	7
<i>Company data</i>	
Ledelsesberetning	8
<i>Management's review</i>	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
<i>Annual accounts 1 January - 31 December 2019</i>	
Anvendt regnskabspraksis	9
Selskabsoplysninger

Company data

Selskabet
The company

Xcedo ApS
c/o Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

CVR-nr.: 34 45 24 23

Company reg. no.

Hjemsted: København

Domicile: Copenhagen

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Financial year: 1 January - 31 December

Direktion
Managing Director

Tak Keung Cheng, Direktør

Revision
Auditors

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning *Management's review*

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive konsulentvirksomhed.

The principal activities of the company

The company's main activity is management consultancy.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.789.123 kr. mod 2.024.986 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 110.074 kr. mod 108.000 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year is DKK 1.789.123 against DKK 2.024.986 last year. The results from ordinary activities after tax are DKK 110.074 against DKK 108.000 last year. The management consider the results satisfactory.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer fortsat et positivt resultat samt positiv likviditet i 2020.

The expected development

The company's expectation is that 2020 will continue to bring positive results and liquidity.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Profit and loss account 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste		
<i>Gross profit</i>	1.789.123	2.024.986
1 Personaleomkostninger		
<i>Staff costs</i>	-1.489.167	-1.731.272
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
<i>Depreciation and writedown relating to tangible fixed assets</i>	-124.034	-124.600
Driftsresultat		
<i>Operating profit</i>	175.922	169.114
2 Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	-14.193	-12.566
Resultat før skat		
<i>Results before tax</i>	161.729	156.548
3 Skat af årets resultat		
<i>Tax on ordinary results</i>	-51.655	-48.548
Årets resultat		
<i>Results for the year</i>	110.074	108.000
 Forslag til resultatdisponering:		
<i>Proposed distribution of the results:</i>		
Udbytte for regnskabsåret		
<i>Dividend for the financial year</i>	110.600	108.000
Disponeret fra overført resultat		
<i>Allocated from results brought forward</i>	-526	0
Disponeret i alt		
<i>Distribution in total</i>	110.074	108.000

Balance 31. december

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver <i>Assets</i>	2019	2018
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver <i>Fixed assets</i>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other plants, operating assets, and fixtures and furniture</i>	388.114	512.148
Materielle anlægsaktiver i alt <i>Tangible fixed assets in total</i>	388.114	512.148
Anlægsaktiver i alt <i>Fixed assets in total</i>	388.114	512.148
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade debtors</i>	459.624	610.412
Tilgodehavender i alt <i>Debtors in total</i>	459.624	610.412
Likvide beholdninger <i>Available funds</i>	2.776.121	2.632.317
Omsætningsaktiver i alt <i>Current assets in total</i>	3.235.745	3.242.729
Aktiver i alt <i>Assets in total</i>	3.623.859	3.754.877

Balance 31. december
Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Passiver <i>Equity and liabilities</i>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital <i>Equity</i>		
5 Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	80.000	80.000
6 Overført resultat <i>Results brought forward</i>	2.591.851	2.592.377
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret <i>Proposed dividend for the financial year</i>	<u>110.600</u>	<u>108.000</u>
Egenkapital i alt <i>Equity in total</i>	<u>2.782.451</u>	<u>2.780.377</u>
 Hensatte forpligtelser <i>Provisions</i>		
Hensættelser til udskudt skat <i>Provisions for deferred tax</i>	<u>2.294</u>	<u>7.949</u>
Hensatte forpligtelser i alt <i>Provisions in total</i>	<u>2.294</u>	<u>7.949</u>
 Gældsforpligtelser <i>Liabilities</i>		
Anden gæld <i>Other debts</i>	<u>14.500</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt <i>Long-term liabilities in total</i>	<u>14.500</u>	<u>0</u>

Balance 31. december
Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Passiver		
<i>Equity and liabilities</i>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Gæld til pengeinstitutter		
<i>Bank debts</i>	27.713	23.934
Leverandører af varer og tjenesteydelser		
<i>Trade creditors</i>	35.356	39.610
Selskabsskat		
<i>Corporate tax</i>	26.110	52
Anden gæld		
<i>Other debts</i>	735.435	902.955
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
<i>Short-term liabilities in total</i>	824.614	966.551
Gældsforpligtelser i alt		
<i>Liabilities in total</i>	839.114	966.551
Passiver i alt		
<i>Equity and liabilities in total</i>	3.623.859	3.754.877

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personalemkostninger		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	1.125.812	1.152.068
Pensioner		
<i>Pension costs</i>	350.000	512.135
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	13.355	12.552
Personalemkostninger i øvrigt		
<i>Other staff costs</i>	<u>0</u>	<u>54.517</u>
	<u>1.489.167</u>	<u>1.731.272</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>		
Andre finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	<u>14.193</u>	<u>12.566</u>
	<u>14.193</u>	<u>12.566</u>
3. Skat af årets resultat		
<i>Tax on ordinary results</i>		
Skat af årets resultat		
<i>Tax of the results for the year, parent company</i>	57.310	41.052
Årets regulering af udskudt skat		
<i>Adjustment for the year of deferred tax</i>	<u>-5.655</u>	<u>7.496</u>
	<u>51.655</u>	<u>48.548</u>

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
<i>Other plants, operating assets, and fixtures and furniture</i>		
Kostpris 1. januar 2019		
<i>Cost 1 January 2019</i>	648.133	55.696
Tilgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	0	609.632
Afgang i årets løb		
<i>Disposals during the year</i>	0	-17.195
Kostpris 31. december 2019	<u>648.133</u>	<u>648.133</u>
<i>Cost 31 December 2019</i>		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019		
<i>Depreciation and writedown 1 January 2019</i>	-135.985	-28.580
Årets afskrivninger		
<i>Depreciation for the year</i>	-124.034	-124.600
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver		
<i>Depreciation, amortisation and writedown for the year, assets disposed of</i>	0	17.195
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-260.019</u>	<u>-135.985</u>
<i>Depreciation and writedown 31 December 2019</i>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>388.114</u>	<u>512.148</u>
<i>Book value 31 December 2019</i>		
5. Virksomhedskapital		
<i>Contributed capital</i>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019		
<i>Contributed capital 1 January 2019</i>	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
6. Overført resultat		
<i>Results brought forward</i>		
Overført resultat 1. januar 2019		
<i>Results brought forward 1 January 2019</i>	2.592.377	2.592.377
Årets overførte overskud eller underskud		
<i>Profit or loss for the year brought forward</i>	-526	0
	<u>2.591.851</u>	<u>2.592.377</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
<i>Proposed dividend for the financial year</i>		
Udbytte 1. januar 2019		
<i>Dividend 1 January 2019</i>	108.000	105.800
Udloddet udbytte		
<i>Distributed dividend</i>	-108.000	-105.800
Udbytte for regnskabsåret		
<i>Dividend for the financial year</i>	<u>110.600</u>	<u>108.000</u>
	<u>110.600</u>	<u>108.000</u>